
FfF – Forum för Familjevård  

Adress/Besöksadress: c/o BS Konsultation, Bondgårdsgatan 14 E, 692 34 Kumla 

Telefon/fax: 019 – 31 03 98,  mobil: 0706 – 31 03 90 / 070-560 13 78 

E-post: info@forumfamiljevard.se , Hemsida: www.fourmfamiljevard.se 

Organisationsnummer 802429-5043 

 
          Forum för Familjevård   2011-11-21 

 

    Arvsfondsdelegationen 

    Box 2218 

    103 15 Stockholm 

 

Kompetensutvecklingscentrum för barnens skydd 

Forum för Familjevård, FfF, överlämnar härmed en ansökan på ett projekt med ett förslag till 

projektplan avsett att skapa ett Kompetensutvecklingscentrum för barnens skydd, drivet av en 

frivillig idéburen organisation.  
 

Vi har valt denna dag, den 21 november 2011, att lämna in ansökan, eftersom statsmakterna 

just idag håller en särskild upprättelseceremoni i Stadshuset i Stockholm för personer, som 

under sin barndom utsatts för övergrepp eller försummelse i social dygnsvård. Dagen är av 

symbolisk betydelse för det vi vill åstadkomma med vårt projekt, nämligen att barn och 

ungdomar, vars vård tas över från den biologiska familjen till samhället, aldrig mer skall 

behöva uppleva vanvård.  
 

En sådan vanvård pågår tyvärr ibland fortfarande, ofta på grund av bristande kunskaper hos 

människor som arbetar med frågor rörande utsatta barn. Det har under innevarande höst 

kommit fram i ljuset ett antal fall av vanvård av barn, som en följd av bristande kompetens 

hos olika instanser i samhället. Det handlar om kunskapsbrister om så elementära saker som 

tex FN:s barnkonvention. De bristande kunskaperna och förmågorna har t o m lett till 

allvarliga skador hos flera barn. Läget är för närvarande helt oacceptabelt. 
 

Vi redovisar i vår projektplan, som bifogas, det underlag som vi anser behövs för att göra en 

bedömning av projektets betydelse i en situation då praktiskt taget samtliga politiska partier 

sagt sig vilja satsa på de utsatta barnen. Vi vill betona att den grupp barn vi avser med det här 

projektet är de allra mest utsatta, nämligen de som med myndighetsbeslut tas ifrån de 

biologiska familjerna för att tas om hand i samhällsvård. 
 

Vi hemställer härmed om att Arvsfondsdelegationen ser positivt på vår ansökan och att vi 

beviljas stöd för projektet enligt förslaget i projektplanen. 
 

Med vänliga hälsningar 

 

 

Roland Oscarsson   Britta Schölin 

Ordförande    Sekreterare/kassör 


